
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

, 1079 
!l/doba, 2 3 MAY2012 .-FACUL TAD DE LENGUAS.

VISTO: 

Las solicitudes de diplomas presentadas por los exalumnos de esta Facultad 

y CONSIDERANDO: 

Que los mismos han completado sus estudios según lo informado por Área 

Enseñanza(Posgrado) 

Por ello, 

LA VICE DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE 

Art. 1°._ Solicitar a la Sra. Rectora se expidan los siguientes diplomas: 

MAGISTER EN INGLÉS CON ORIENTACiÓN EN LITERATURA 

ANGLOAMERICANA 


MARTíNEZ, Julia Inés DNI 26925635 (03 de octubre de 2011) 


DOCTORA EN CIENCIAS DEL LENGUAJE, MENCiÓN EN CULTURAS y 

LITERATURAS COMPARADAS 


TOZZI, Liliana Eva DNI 14130740 (27 de setiembre de 2011) 


DOCTORA EN CIENCIAS DEL LENGUAJE, MENCiÓN EN LINGúíSTICA 

APLICADA 


MENTI, Alejandra Beatriz DNI26089011 (20 de marzo de 2012) 


Art. 2°._ Comuníquese y de forma 

Prof. Dra. MIRIA 
VICEDE 

FACULTAD o 
Universidad Nacl al de Córdoba 


